
 

 

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
05 сентября 2024 г.                                                                                                    № 112/315-5 
 
Об отказе в аннулировании регистрации 

Албутова Сергея Владимировича 

зарегистрированного кандидатом в 

депутаты Новочебоксарского городского 

Собрания депутатов Чувашской Республики 

седьмого созыва по Солнечному 

одномандатному избирательному округу № 

11 в порядке самовыдвижения 
 

 

Рассмотрев заявление вх.№ 575 от 04.09.2024 г. Албутова Сергея Владимировича, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Новочебоксарского городского Собрания 

депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Солнечному одномандатному 

избирательному округу № 11, в соответствии с пунктом 36 статьи 38 Федерального закона 

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации", Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия не 

получила достаточных доказательств по обстоятельствам вынуждающим 

зарегистрирована кандидата снять свою кандидатуру, на данном основании   

 

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

 

1. Отказать в аннулировании регистрации Албутова Сергея Владимировича, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Новочебоксарского городского Собрания 

депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Солнечному одномандатному 

избирательному округу № 11 

2. Разместить  настоящее решение на официальной странице 

Новочебоксарской ТИК в сети Интернет. 

     

  

 

 

Председатель Новочебоксарской ТИК                                              Г.М. Иванова 

 

 

Секретарь Новочебоксарской ТИК                                                   А.В. Афки 
 

 
 


